令和 7年 2月吉日

横浜市弓道協会加盟団体

会 員  各位

                                  横浜市弓道協会

                                  会長 伊藤 律郎

第 37回全国健康福祉祭ぎふ大会代表選手選考会のお知らせ

   令和 7年 10月 18日から 21日に開催される、ねんりんピックぎふ大会の横浜市代表

選手選考会を下記の通り実施致します。

                 記

1. 【選考会開催日】

第１回：4月 19日（土）本郷ふじやま公園弓道場   13：00～17：00（四ツ矢 2回）

第 2回：5月 6日（火・祝）本郷ふじやま公園弓道場  13：00～17：00（四ツ矢 2回）

第 3回：5月 18日（日）最終選考会、常盤公園弓道場 13：00～17：00（四ツ矢 2回）

       参加費：各回 300円

2. 【参加申し込み】

申込〆切 3月 25日 申込方法は団体の担当者にご確認ください。

3. 【参加資格】

横浜市民で、令和 8年 4月 1日時点で 60歳以上

（昭和 41年（1966）4月 1日以前に生まれた方）

横浜市弓道協会 15団体（準会員含む）以外で市在住の参加希望の方は、横浜市弓道

協会 個人会員として事前に登録していただく必用がありますのでご注意下さい。

なお、前年度の大会に選手、監督として参加した方は、参加できません。

4. 【選考方法】

（１） 選考会 3 回の中で、成績上位 2 回の合計的中を優先し、安定感、協調性等総合的に判断

し、選手（5名）と交代選手（2名）を選出します。

（２） 最終選考会で選手を決定します。順位決定の競射を行う場合もあります。その時は、最

終選考会参加選手の中から選手を選出します。

（３） 選出された場合、選手、交代選手は、ぎふ大会に参加するものとします。

（４） 監督は選手及び交代選手から指名し兼任とします。単独の監督派遣はしません。

（５） 選考は横浜市弓道協会より依頼された委員で行います。

5. 【その他】

（１） 横浜市弓道協会所属の選手には激励補助があります。

（２） 横浜市スポーツ協会から参加に関する注意点等、案内資料が届き次第、都度監督を通じ

て周知致します。

6． 個人情報の取り扱いについて

取得した個人情報は、選考会および本大会の公報・団体等への連絡に利用します。又、選手に

選考された方々は、各広報機関に連絡等、利用する事を承諾したものとして扱います。（承諾

しない場合、参加時点でその旨を申しで下さい）

                                                                                    以上